
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 8 августа 2016г.                   № 461 
 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 01.12.2015г.  

№ 617 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 209, 614 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 16 сентября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 01.12.2015г. № 617 «О повышении арендной платы за аренду муни-

ципальных нежилых помещений» следующие изменения. 

1.1. Пункт 1.1. после слов «кроме бюджетных …» дополнить словами «, 

казенных, автономных»; 

1.2. Пункт 1.2. после слов «в том числе бюджетных..» дополнить словами 

«, казенных, автономных»; 

1.3. Пункт 1.3. после слов «для бюджетных…» дополнить словами «, ка-

зенных, автономных». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и  

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                        В.С. Вильдяйкин 


